О предоставлении кандидатам помещений для встреч с избирателями

Утративший силу
Постановление акимата Ордабасынского района Южно-Казахстанской области
от 26 февраля 2015 года № 94. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Южно-Казахстанской области 11 марта 2015 года № 3072. Утратило силу
постановлением акимата Ордабасынского района Туркестанской области от 8
мая 2019 года № 240
      Сноска. Утратило силу  акимата Ордабасынского района постановлением
Туркестанской области от 08.05.2019 № 240 (вводится в действие со дня его
первого официального опубликования).
      В соответствии с пунктом 4  Конституционного закона Республики статьи 28
Казахстан от 28 сентября 1995 года "О выборах в Республике Казахстан", акимат
района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Предоставить кандидатам на договорной основе помещения для встреч с
избирателями согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района А. Садирмека.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Аким района С. Сапарбаев

Приложение к постановлению

акимата Ордабасынского района
от 26 февраля 2015 года № 94

Перечень помещений, предоставляемых кандидатам на договорной
основе для встреч с избирателями

№ Место проведения Адрес

Ордабасынский район

1
Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени С.
Сейфуллина"

село Бадам

2 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени А.
Шеримкулова"

село Бадам

3 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени
Кажымукана"

село Бадам

4 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа Акбулак" село Акбулак

5 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа Ордабасы" село Ордабасы

6 Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа "Карабастау" село Карабастау

7 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени Б.
Кенжебаева"

село Боген

8
Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени М.
Ауезова"

село Кайнар

9 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени Абая" село Уялыжар

10 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени М.Х.
Дулати"

с е л о
Ыкыластемир

11 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени К.
Мусрепова"

село Жамбыл

12 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа Теспе" село Теспе

13 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени С.
Ыскакова"

село Ынтымак

14 Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа "Бирлик" село Бирлик

15 Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа "Калаш" село Калаш

16 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени О.
Турманжанова"

село Женис

17 Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа "Тын" село Тын

18 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа "Каракум" село Каракум

19
Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени
Амангелды"

село Темирлан

20 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени Ш.
Уалиханова"

село Темирлан

21 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа "Темирлан" село Темирлан

22 Государственное коммунальное учереждение "Основная средняя школа "Батсу" село Темирлан

23 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени К.
Бектаева"

село Ынталы

24 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени Н.
Нысанбаева"

село Коктобе

25
Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени С.
Ысмайлова"

село Кажымухан

26 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени Г.
Муратбаева"

село Амангелды

27 Государственное коммунальное учереждение "Основная средняя школа имени Н.
Оразбаева"

село Боралдай

28 Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа "Кызылсенгир" село Кызыл
Сенгир

29
Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени Б.
Онтаева"

село Караспан

30 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени Е.
Ерназаров"

село Колтоган

31 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени
Жамбыла"

село Акжол

32 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени К.
Сатбаева"

село Мадениет

33
Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени И.
Есенберлина"

село Батырата

34 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени К.
Омарова"

село Берген

35
Государственное коммунальное учереждение "Основная средняя школа имени
Таукехана"

село Тореарык

36
Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа имени Ы.
Алтынсарина"

село Бейсен

37 Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа имени Жамбыла" село Жана
турмыс

38 Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа имени
Махамбетова"

село Сарыарык

39 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа "Макташы" село Макташы

40 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа "Торткуль" село Торткуль

41 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа "Кокарал" село Торткуль

42 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени М.
Жумабаева"

село Кокарал

43 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа "Кызылжар" село Кызылжар

44 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа "Боген" село Арыстанды

45 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа "
Торткультобе"

село Елшибек
батыр

46 Государственное коммунальное учереждение "Основная средняя школа имени К.
Сыпатаева"

село Сыпатаев

47 Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа "Нура" село Нура

48 Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа "Жайылма" село Жайылма

49 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа "Аксары" село Аксары

50 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа "Шубар" село Шубар

51 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа "Жусансай" село Жусансай

52 Государственное коммунальное учереждение "Основная средняя школа "Токсансай
"

село Токсансай

53
Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени А.
Молдагуловой"

село Береке

54 Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа "Акбастау" село Аккойлы

55 Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа "Сарытогай" село Сарытогай

56 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа "Шубарсу" село Шубарсу

57 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа имени Б.
Нурлыбекова"

село Шубарсу

58 Государственное коммунальное учереждение "Общая средняя школа "Атамекен" село Шубарсу

59 Государственное коммунальное учереждение "Основная средняя школа "Ынтымак" село Шубарсу

60 Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа "Достык" село Шубарсу

61 Государственное коммунальное учереждение "Начальная школа "Шубарсу-2" село Шубарсу

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан